

ANEXO IX-ORÇAMENTO

Conforme o parecer nº874/2019 CGE-PI/GAB/CGA/NSSEAD

LOTE ÚNICO	Item	Descrição	Unidade	Qtde Mensal (Estimada)	Qtde Anual (Estimada)	Preço Unitário (Estimada)	Valor Total Anual (Estimada)
	1	SERVIÇO DE ASSINATURA	Assinatura	1900	22800	R\$ 19,0000	R\$ 433.200,00
	2	SERVIÇO TARIFA ZERO	Assinatura	1900	22800	R\$ 10,0000	R\$ 228.000,00
	3	SERVIÇO DE GESTÃO ONLINE	Assinatura	1900	22800	R\$ 5,1725	R\$ 117.933,00
	4	LOCAL-MM-IO	Minuto	50000	600000	R\$ 0,2100	R\$ 127.500,00
	5	LOCAL-MM-EO	Minuto	80000	960000	R\$ 0,4100	R\$ 390.400,00
	6	LOCAL-MF-QO	Minuto	32000	384000	R\$ 0,2400	R\$ 90.880,00
	7	LDN-MF-VC2	Minuto	4500	54000	R\$ 0,6700	R\$ 36.000,00
	8	LDN-MM-IO-VC2	Minuto	10000	120000	R\$ 0,7400	R\$ 88.800,00
	9	LDN-MM-EO-VC2	Minuto	13000	156000	R\$ 1,0460	R\$ 163.176,00
	10	LDN-MF-VC3	Minuto	700	8400	R\$ 0,8000	R\$ 6.720,00
	11	LDN-MM-IO-VC3	Minuto	700	8400	R\$ 0,7900	R\$ 6.636,00
	12	LDN-MM-EO-VC3	Minuto	700	8400	R\$ 1,0860	R\$ 9.122,40
	13	LDI-R1	Minuto	500	6000	R\$ 2,1300	R\$ 12.760,00
	14	LDI-R2	Minuto	500	6000	R\$ 2,1300	R\$ 12.760,00
	15	LDI-R3	Minuto	500	6000	R\$ 3,1300	R\$ 18.800,00
	16	LDI-R4	Minuto	500	6000	R\$ 3,1000	R\$ 18.600,00
	17	SMS-IO	Minuto	700	8400	R\$ 0,3500	R\$ 2.919,00
	18	SMS-EO	Minuto	400	4800	R\$ 0,4200	R\$ 2.028,00
	19	MMS	Minuto	100	1200	R\$ 0,6467	R\$ 776,00
	20	CX POSTAL	Minuto	2100	25200	R\$ 0,3100	R\$ 7.875,00